立信会计金融党组〔2021〕26 号

———————————————————————————

各二级党组织、各单位（部门）：

根据中共中央组织部《党政领导干部任职试用期暂行规定》

和《上海立信会计金融学院中层干部选拔任用实施细则（试行）》

等文件精神，在综合评价考核对象个人述职总结、民主测评、

政治素质正负面清单测评等情况的基础上，经 2021 年 10 月 12

日学校第 27 次党委会研究决定，确定闻雅、张润同志试用期满

考核结果为称职（胜任），同意正式任职，正式任职时间为校党

委决定提任之日计算。

特此通知。

（此页无正文）

中共上海立信会计金融学院委员会

2021 年 10月 18日

———————————————————————————
中共上海立信会计金融学院委员会办公室  2021 年 10 月 18 日印发
———————————————————————————

	PO_FILE_NO
	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FORMATION_DATE_YEAR